104. ENA

mixtum pergameneum vetus dominicale et sanctorale ad horas celebrandas in duobus voluminibus psalterium librum epistolarum et evangeliorum officiarium aliud mixtum consuetam.

105. SALINAS DE JACA

quindecim libros.

106. ALASTRUEY

missale officiarium librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine dominicale et sanctorale in uno volumine psalterium iniuria vetustatis confractum.

102. SANCTI CREPASHI loci de SANTA CRUZ.—25 septiembre 1499. LV, 95v. *Iglesia parroquial* que est abbatis Sancti Iohannis. *Altars*: San Caprasio y San Miguel. *Plata*: quasdam reliquias sine titulis, unum calicem argenteum.

103. BOTAYA.—27 Septiembre 1499. LV, 80. *Altar*: San Esteban. *Plata*: unum calicem argenteum.

104. ENA.—27 septiembre 1499. LV, 96. *Iglesia parroquial* que est abbatis Sancti Iohannis. *Altars*: San Pedro y Santa María. *Plata*: unam crucem argenteam deauratam, unum calicem argenteum.

105. SALINES.—28 septiembre 1499. LV, 96v. *Iglesia parroquial* que est Sancti Iohannis Pinatensis. *Altars*: Santa Magdalena y San Lorenzo. *Plata*: unum calicem argenteum, unam crucem argenteam.

106. ALASTRUEY.—29 septiembre 1499. LV, 97. *Iglesia parroquial* que est Sancti Iohannis Pinnatensis. *Altar*: San Miguel. *Plata*: unum calicem argenteum.

107. BAGÜÉS

mixtum pergameneum capitularium librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine dominicale et sanctorale in quatuor voluminibus officiarium psalterium manuale ad sacramenta ministranda.

108. MARTES

mixtum pergameneum aliud missale dominicale et sanctorale ad horas celebrandas in duobus voluminibus officiarium non est capitularium psalterium librum epistolarum et evangeliorum in uno volumine lectionarium consuetam ematur manuale.

109. BINACUA

sex libros et alios malos.

110. CENARBE

mixtum pergameneum manuale pergameneum sanctorale et dominicale ad horas celebrandas psalterium aliud mixtum pergameneum officiarium notatum in prima regula.

107. BAGÜES.—30 septiembre 1499. LV, 97v. *Iglesia parroquial que est Sancti Iohannis Pinnateris. Altars: San Julián y Santa María. Plata: unum calicem argenteum.*

108. MARTES.—30 septiembre 1499. LV, 98 *Iglesia parroquial que est Sancti Iohannis Pinnatensis. Altar: Santa María. Plata: unam crucem argenteam deauratam, unum calicem argenteum.*

109. BINACUA.—30 septiembre 1499. LV, 98v. *Altar: Santa María. Plata: unum calicem argenteum.*

110. CENARBE.—5 octubre 1499. LV, 99. *Iglesia parroquial que est abbatis Sancti Iohannis Pinnatensis. Altar: uno. Plata: unam crucem argenteam, unum calicem argenteum.*